
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

30

Alunni

Petrini

Santoni

Giorgioni

Battisti

Castagnoli

Zannini

Lucrezi

Brughini

Tani

Alunni

Wojdat

Biagini

Archini

Bernabei

Nottoli

Tenerini

Dominici

Sanchini

Brocani

Bistoni

Coletti

Capitini

Radicati

Radicati

Famiani

Pieroni

Vestri

Drozdek

Braganti

Alfio

Marcello

Lucio

Vanni

Marco

Enzo

Giordano

Michele

Luigi

Massimo

Francesco

Andrzej

Massimo

Giancarlo

Simone

Celestino

Fabrizio

Luca

Sauro

Fabrizio

Luca

Simone

Andrea

Marco

Paolo

Roberto

Maurizio

Mauro

Mariusz

Alessandro

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club Bastia

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini-Sagip)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

5½

5½

6

6

7

7

7

7

8

8

8½

8½

9

4,090

3,690

2,810

940

3,800

2,990

2,190

740

2,170

1,820

720

2,030

1,320

700

990

630

210

760

760

540

440

460

400

180

1

200

2

290

290

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi faldo

Data 03-12-2017

Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Trofeo Invernale Roubasienne 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

15:46:27



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

30

30

33

33

33

33

37

Della Mora

Sonaglia

Tenerini

Tiburzi

Bigini

Bellachioma

Bellucci

Fabrizio

Luca

Roberto

Giocondo

Massimo

Michele

Pasqualino

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Milo - Magica Pesca)

Fratta A.P.S.D. (Milo)

Crazy Fisher A.S.D. (Colmic)

P.C. Foligno A.S.D. (Maver)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

9

9

9½

9½

9½

9½

10

0

0

0

0

0

0

100

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi faldo

Data 03-12-2017

Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Trofeo Invernale Roubasienne 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

15:46:27



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALUNNI Alfio

WOJDAT Andrzej

BRUGHINI Luigi

SONAGLIA Luca

SANCHINI Sauro

DELLA MORA Fabrizio

DOMINICI Luca

BRAGANTI Alessandro

RADICATI Paolo

BATTISTI Marco

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

Fratta A.P.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini-Sagip)

(Milo - Magica Pesca)

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

4,090

2,030

2,170

0

760

0

760

0

1

3,800

1

4

3

9

5.5

9

5.5

9

7

2

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi faldo Data 03-12-2017

Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Trofeo Invernale Roubasienne 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CAPITINI Andrea

ALUNNI Francesco

BISTONI Luca

VESTRI Mauro

DROZDEK Mariusz

LUCREZI Michele

ARCHINI Giancarlo

NOTTOLI Celestino

BELLUCCI Pasqualino

GIORGIONI Vanni

Pesca Club Bastia

Crazy Fisher A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia

(Colmic)

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

400

720

440

290

290

740

700

630

100

940

7

3

6

8.5

8.5

2

4

5

10

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi faldo Data 03-12-2017

Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Trofeo Invernale Roubasienne 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

BERNABEI Simone

SANTONI Lucio

COLETTI Simone

BIGINI Massimo

BIAGINI Massimo

TANI Massimo

TENERINI Roberto

FAMIANI Roberto

ZANNINI Giordano

BROCANI Fabrizio

Pesca Club Bastia

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Crazy Fisher A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Milo - Magica Pesca)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

990

2,810

460

0

1,320

1,820

0

200

2,190

540

5

1

7

9.5

4

3

9.5

8

2

6

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi faldo Data 03-12-2017

Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Trofeo Invernale Roubasienne 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

TENERINI Fabrizio

TIBURZI Giocondo

PIERONI Maurizio

BELLACHIOMA Michele

RADICATI Marco

PETRINI Marcello

CASTAGNOLI Enzo

FAMIANI Roberto

ZANNINI Giordano

BROCANI Fabrizio

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Fratta A.P.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Cormorano A.S.D.

Pesca Club Bastia

Pescasportivi Valfabbrica

Petrignano Fishing Club A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Milo - Magica Pesca)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini-Sagip)

(Tubertini-Sagip)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

210

0

2

0

180

3,690

2,990

200

2,190

540

5

9.5

8

9.5

7

1

2

6

3

4

C

C

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Laghi faldo Data 03-12-2017

Società Organizzatrice A.S.D. Sez. Prov. Pe

Manifestazione Trofeo Invernale Roubasienne 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Firma Ispettore Note


